
7283-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

23.11.2022 

 
 
 

№ 21/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по бюджету в Лысьвенском городском 
округе Пермского края» (вносит комитет по бюджету) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по бюджету в Лысьвенском городском округе Пермского края» 

с учетом поправки следующего содержания: 

- подпункт 4 пункта 1 проекта постановления дополнить словами  

«, которые могут быть приняты за основу органами местного самоуправления 

муниципальных образований Пермского края при утверждении указанных 

планов и (или) внесения в них изменений».  

 

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


